[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    от 24 марта 2022 г.                                                                                       № 35-р
                                                 Волхов

О внесении изменений в

распоряжение администрации

 от 25.12.2019 № 318-р

В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетные полномочия главного      администратора (администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса      Российской Федерации и подпунктом 13 пункта 1 статьи 32 Устава               Волховского муниципального района:

1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения администрации      Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области от  25.12.2019 № 318-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета   Волховского муниципального района», дополнив Перечень доходов бюджета Волховского муниципального района, администрируемых администрацией Волховского муниципального района    Ленинградской области строкой следующего содержания:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование источника дохода

	администратор доходов
	код доходов

	110
	1 11 05325 05 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута,     заключенным органами местного самоуправления     муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении    земельных участков, находящихся в собственности   муниципальных районов

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на     первого заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                               А.В. Брицун

Исп. Вечёрко Юлия Юрьевна (8-813-63-79-750)